Produktdatablad

Karakteristikker

AM1EC200

Profilskinne 40mm

Teknisk informasjon

Komplementeer
Monteringsmate

Tilbehgr / separat del Utstyr for montasje
kategori
Tilbehgr / type del Tagget stender
Beskrivelse av Tagget montasjeskinne
skaptilbehgr
Antall pr. sett Setta 2

Setta 4
Stjerne-trekant Stender
komponent Montasjeskinne

For sammenstilling

Dybde

25 mm

Hoyde

Horisontale festepunkter

2000 Mm
0 mm

1550 mm

Lengde

2000 mm

Materiale

Stal belagt med sink-kromat

Motoreffekt kW

Motorstarter type

110 KW
160 KW
185 KW
375 KW
100 KW
220 KW
90 KW

200 KW
250 KW
280 KW
315 kW

Star-delta startere

Antall enheter

1
2

Produktkompatibilitet

For kapsling med bredde 1600 mm
For kapsling av hgyde 1600 mm

Vekt 2,4 Kg
2,98 kg
Type festeskinne Tagget

Overflatebehandling

Zinc chromate

Tykkelse 2 mm
Vertikale festepunkter 1500 mm
Bredde 0 Mm
1600 Mm
40 mm
Packing Units
Forpakning 1 vekt 2,987 kg
Forpakning 1 hgyde 0,500 dm
Forpakning 1 bredde 20,000 dm
Forpakning 1 lengde 0,550 dm
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Informasjonen som gis i denne dokumentasjonen inneholder generelle beskrivelser og/eller tekniske egenskaper av ytelsen til produktene i dokumentet.

Denne dokumentasjonen er ikke ment som en erstatning for, og ma ikke brukes til 8 bestemme egnethet eller paliteligheten til disse produktene for spesifikke brukerapplikasjoner .

integrator er ansvarlig for & utfere egnet og fullstendig risikovurdering, analyse og testing av produktene med hensyn til aktuell bruk.

Verken Schneider Electric Industries SAS eller noen av deres datterselskaper skal veere ansvarlig for misbruk av informasjonen som finnes her.

Enhver bruker ell


http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page

Offer Sustainability

Produktets miljgstatus
REACh-regelverk

Green Premium miljgmerket produkt

e

REACH fri for SVHC
EU RoHS-direktiv

Ja

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ikke i EUs RoHS direktivet) i

Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksglvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak 7

Kinas RoHS-forskrift &
Miljginformasjon 7
Garantiperiode

Garanti 18 months



https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=511400172&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511400172&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511400172&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511400172&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=511400172&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110923EN

